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Haber-Yorum 

Amerika, Bahar Saldırısı İçin Ukrayna’ya Yeşil Işık Yaktı! 

 

Haber:  

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), Amerika ve uluslararası toplumun, krizin 
başlangıcından bu yana Ukrayna’nın tüm ihtiyaçlarına yanıt verdiğini vurguladı.  

Pentagon sözcüsü Patrick Ryder, bugün Cumartesi günü Sky News Arabia'ya 
yaptığı özel açıklamada şunları söyledi: “Amerika Birleşik Devletleri başlangıçta 
Rusya’yı caydırmak için Ukrayna’ya cephane ve topçu silahı sağlamaya odaklandı ve 
zaten bunu yapmayı da başardı.” 

Ryder, Amerika’nın Ukrayna’nın zırhlı kuvvetlerini ve hava savunmasını 
güçlendirmek için harekete geçtiği eklemesinde bulunarak Ukrayna’nın ihtiyaç 
duyduğu desteği sağlamak için bu kampanyanın geliştirdiği her adıma etkili ve kararlı 
bir şekilde karşılık verdiğini vurguladı. 

ABD Başkanı Joe Biden yönetimi, kuşatma altındaki ülke krizin seyrini 
değiştirebilecek bir karşı saldırıya hazırlandığı sırada son paketin ardından kısa süre 
önce Ukrayna’ya 2,1 milyar Dolarlık uzun vadeli askeri yardım sözü verdi… 
Washington, Rusya'nın Şubat 2022’deki ilk saldırısından bu yana Kiev’e ölümcül 
yardımlar olarak yaklaşık 37 milyar Dolar verdi.  

 

Yorum:  

Şüphesiz Ukrayna’nın Rusya karşısında kazandığı tüm zaferler ve dirençler, 
Amerika’nın askeri, lojistik, istihbarat ve hatta parasal desteği sayesinde olmuştur. 
Çünkü Amerika ve Batı, kendi çıkarlarını korumak için son Ukrayna askerine kadar 
savaşıyorlar. Bu nedenle bu desteğin veya bahsedildiği gibi Ukrayna’nın tüm 
ihtiyaçlarının karşılanması şaşırtıcı değildir. 

Aynı şekilde Amerika’nın Rusya’dan tüm istediklerini alamadığında da şüphe 
yoktur; bu nedenle Amerika, bu savaştan amacına ulaşıncaya kadar Rusya üzerindeki 
baskıya devam edecektir.  

Dolayısıyla bizler, ABD Savunma Bakanlığı Pentagon’un yukarıda geçen 
açıklamasına, söz verilen bahar saldırısı için yeşil ışık mesabesinde, yani Amerika’nın 
nasıl ve hangi cephelerde olacağı henüz bilinmeyen bu askeri saldırıyı başlatması için 
Ukrayna'ya izin vermesi olarak bakıyoruz.  

Bu açıklama, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski’nin Avrupa’da yaptığı mekik turuyla 
aynı zamana denk gelmiştir. Son olarak da bugün Ukrayna meselesini pazarlamak 
için Arap zirvesine olağandışı katılımı olmuştur. Ayrıca daha önce de Araplardan, 
Ukrayna Müslümanlarını koruma talebinde bulunmuştu. Şimdi soru şudur; Amerika, 
Arap ülkelerini Rusya-Ukrayna savaşına dahil mi etmek istiyor? Peki bu, nasıl olacak? 
Önümüzdeki günler, bu ve diğer hususları ortaya çıkaracaktır. 
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